CIilÂRA Mt.lNICIPÂI DE AQUIDAUANA/MS
DIREÍORIÃ

P

êrv o
ESTADO DE MATO GOSSO DO SUL

CÂMARA DE AQUIDAUNA

Gabinetê Vereador Everton Romero

Oficio n' 005/2022- GAB/VER/E\T,RTONROMERO

Aquidauana, 03 dejunho de 2022.

A Excelentíssimo Senhor

Ronaltlo Ângelo de Almeida

Secretário de Planejamento e Urbanismo

Prezado Senhor

Com nossos francos cumprimentos, serve o presente expediente para

solicitarmos carta-consulta para tirar dúvidas sobre questões técnicas do Progmma Lote

Urbanizado, afim de dar celeridade na execução da obra para os contemplados'

Certo de contârmos com sua habitual atenção, reiteramos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente:

VEREADOR EVERTON ROMERO

PSDB

Rua Praça Nossa Senhora Conceição, 85 - Centro - Aquidauana/Ms
Tel: 3241-4350 - Ramal - 2L1 / 67 9981.5-3247

ARMADURA VIGA DE RESPALDO - (FORMA DE MADEIRA) EST

v200 sEcÃo A-A
ESC i:25 v201

ESC l:S0

sEcÃo A.A
ESC 1:25

ESC Í:S0

I
x12

'rw
291

l-

a:@ i+ffi 196-0nm

B,@ idÍdio. 26Itíú

B*a í{ãiú 16'ürm

Bda i,íÉir 2CÊOm

v202 sEÇÁo A.A sEÇÃo ÀA
ESc 1:25

ESC 1:5O

D
209

.lwr

B-zs *pÉi, 1g6,0lnm

8.rPo úfriú 26-0rnh

v204 sEÇÃo Aá
ESC 1i25

v205 SEÇÃO A.A
ESC 1:25

v210
§rsÂo Â.r

ESC 1:25
ESC 1r5o ESC 1r50

e TÍê{ça h=12cÍn I Trcllç3 h=12tín

292

-1w .rw
10E I

I

Beo epdiôÍ rO6.ürm

aá20 Írí.ú.2rE.0rnm

Bã@ upâir 106.0'rú

B.É iúdior 26-(}rh

-1w

v206 sEÇÃo ÀA
ESC í:25

ÍêÍçá h=12cÍ1 I c

-1w
?00

.rw
L e vro3

BÕ2o alpdor lÍ,6Ârh

Ba@ i,tdi6 26.0r.h

A-2o s+sÉ.1o6.{,hh

Baa iíídiry 2O6.0rnm

v208
ESC 1:50

sEÇÃo À.À

c

.1w

v209 SEçÁO A"A
ESC 1 :25

ESc 1:50

Ba@ írpenor 1 ô6.0hh

x ÂGE}IAB

IÍruI.o:

PROJ. ESTRUTURAL

PROGRIÍTT

LOTE UR8ÂNZÂDO

ÂI'IOR OO Pf,OJETO:

FRÂNKLYN CUsTÔb
cR[Â 11583NS

oBGiO Etí§SOBr

ÂGEMB
cNpJ 053?2301'0001.75

ÁBEÀ

42,56Ínr

PRAiICHÀl

07107DÀTÂ:

ABRIU2O21

ESC.

INDICÂDA*ffi

BaEo 6rpâior 1gô.ânm

Bab iríúid 2€E.Orú

v203
ÉSC 1:50

ESC 1:50

"'=El?+{ V207
ESc i:5oÊSc 1:50

*g*
-1w

tssUtíTo:

ARMADURA VIGA SUPERIOR

EST

13 't3 13
293 272

<9

o
@
N

(Y) Í)

o
@

(Í)

o('
N

C'

(t,

13 í3 13

Planta de Forma das Vigas de Respaldo - Forma de Madeira
PáÍa bcaçáo da ODra no Teneíto, coí3ular
PÍol€to AÍquüenânlco (lnpbnrâção)

^P80V^ç^0:

x AGEHÀB

IÍruLO:

PROJ. ESTRUTURAL

AUTOR OO Pf,OJETO:

I

FRÂ|{(LYN OLNEIRÂ cusTóob
CREA 1í583i[1S

DATA:

ABRIL/2021

v200

v201

6)
to

oo
N

oí)

c{

@
N

OUÁRTO 01

a
N

293

v202

coo
N

COZINHA

o

272

v202

272

o, ESTARAAXTAR o

v2u

o
ao

BANHElRO

o

190

v203

(o\'

CIRC

90

§Í)

293

v210

o
rÍ)
N ou^RÍo 02

o
tÍ)
N

v205

293

LOTE URBANAÂDO

AGEIIAB
cr9J 05.172 30&0mi.75

0ÊGA0 Erí§son:

I'IIúH.TÍ A§§I'iIO:

FORMA VIGA SUPERIOR

tffi
Ésc.:

INDICADA

PBÀilCHA:

06/07
%rffi